

## **Stallex Ejendoms ApS**

Ndr. Landevej 4  
6270 Tønder  
CVR-nr. 10767989

## **Årsrapport 01.09.2017 - 31.08.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Rasmussen Jepsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.08.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stallex Ejendoms ApS

Ndr. Landevej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 10767989

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.09.2017 - 31.08.2018

### Direktion

Peter Jepsen Andersen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 429 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>793.648</b>	<b>832.349</b>
Af- og nedskrivninger		(252.991)	(252.991)
<b>Driftsresultat</b>		<b>540.657</b>	<b>579.358</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.723	52.718
Andre finansielle omkostninger		(40.462)	(68.113)
<b>Resultat før skat</b>		<b>549.918</b>	<b>563.963</b>
Skat af årets resultat	2	(120.982)	(124.072)
<b>Årets resultat</b>		<b>428.936</b>	<b>439.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		428.936	439.891
		<b>428.936</b>	<b>439.891</b>

**Balance pr. 31.08.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.476.918	5.729.909
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.476.918</b>	<b>5.729.909</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.476.918</b>	<b>5.729.909</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.281.371	2.057.000
Andre tilgodehavender		7.793	4.396
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.289.164</b>	<b>2.061.396</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.289.164</b>	<b>2.061.396</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.766.082</b>	<b>7.791.305</b>

## Balance pr. 31.08.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.483.821</u>	<u>2.054.885</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.683.821</u></b>	<b><u>2.254.885</u></b>
Udskudt skat		<u>501.744</u>	<u>493.735</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>501.744</u></b>	<b><u>493.735</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.610.270</u>	<u>3.956.088</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>3.610.270</u></b>	<b><u>3.956.088</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	345.454	342.613
Bankgæld		117.045	129.547
Skyldig selskabsskat		217.820	202.094
Anden gæld		<u>289.928</u>	<u>412.343</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>970.247</u></b>	<b><u>1.086.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.580.517</u></b>	<b><u>5.042.685</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.766.082</u></b>	<b><u>7.791.305</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.054.885	2.254.885
Årets resultat	0	428.936	428.936
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.483.821</b>	<b>2.683.821</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	112.973	104.847
Ændring af udskudt skat	<u>8.009</u>	<u>19.225</u>
	<b><u>120.982</u></b>	<b><u>124.072</u></b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	<u>345.454</u>	<u>342.613</u>	<u>3.610.270</u>	<u>2.244.861</u>
	<b><u>345.454</u></b>	<b><u>342.613</u></b>	<b><u>3.610.270</u></b>	<b><u>2.244.861</u></b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stallex Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden er sikret ved pant i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 5.477 t.kr.
